Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
21 ноября 2018 год
(заседание № 109)

Начало заседания –11:15

1. О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Финансового управления Бабалова Л.В.

2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 22 ноября 2017 года № 99/2017-НА «О бюджете городского округа Реутов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 24.01.2018 № 1/2018-НА, от 07.03.2018 № 2/2018-НА,
от 11.04.2018 № 8/2018-НА, от 23.05.2018 № 14/2018-НА, от 20.06.2018 № 15/2018-НА,
от 18.07.2018 № 22/2018-НА, от 19.09.2018 № 33/2018-НА, от 07.11.2018 № 55/2018-НА).
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Финансового управления Бабалова Л.В.

3. О внесении изменений в Положение о Молодёжном парламенте при Совете депутатов города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов
от 31.12.2015 № 93/2015-НА (в ред. Решения Совета депутатов города Реутов
от 16.03.2016 № 13/2016-НА).
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Репина О.Б.

	4. О возложении исполнения обязанностей председателя Совета депутатов города Реутов на заместителя председателя Совета депутатов города Реутов.
Докладчик – председатель Совета депутатов города Реутов Епифанов С.М.

	5. О проведении «Часа Администрации».
Докладчик – председатель Совета депутатов города Реутов Епифанов С.М.

	6. «Час Администрации»:
О ходе исполнения муниципальной программы «Безопасность городского округа Реутов на 2017 – 2021 годы».
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Турапин Н.Д.
[bookmark: _GoBack]
7. Разное.